中共青岛大学委员会办公室

关于进一步加强集体外出活动管理的通知

各学院、各部门、各单位：

根据上级有关规定和《青岛大学大型活动及学术活动报批制度》（青大党办字〔2005〕8号），为进一步加强集体外出活动的管理，保障师生安全，现将有关事项通知如下：
一、各单位组织集体外出活动，要突出教育主题，坚持“就近、方便、安全”的原则。活动前要制定详细的活动方案和应急预案，健全活动安全保障措施，分工负责，各司其职。要选择安全的活动路线和场所，租用具有营运资质客运企业的车辆，驾驶员证件齐全、合格，严禁车辆超载。

　　二、要结合集体外出活动的特点，在活动之前对外出人员进行有针对性的安全教育，提高自我防护能力。活动中出现意外事故要迅速启动应急预案，第一时间上报学校。

三、严格落实集体外出活动申报审批制度。各单位要认真填写《青岛大学集体外出活动申报审批表》，送党委办公室办理。未经学校审批，严禁组织集体外出。

四、外出活动前，各单位要关注天气变化，遇有雨雪、大雾等恶劣天气，一律不准组织外出。
附：青岛大学集体外出活动申报审批表
中共青岛大学委员会办公室

2011年10月26日
青岛大学集体外出活动申报审批表

活动组织单位要认真填写此表，若填写的内容含糊或部分栏目内容空缺都必须重新填写。此表报送党委办公室办理。最后经分管或联系活动组织单位的领导以及分管安全稳定、综合治理的领导审批后，交党委办公室处理：原件存档，复印件送活动组织单位。
	活动组织单位(盖章)

	申报日期
	年     月     日

	活动

主题

	活动

目的

与

主要

内容
	（空间不够可另加附页）

	起止

时间
	年     月     日至                    年     月     日

	活动

路线

	参加

人员

	参加
人数

	注：1.副处级及以上干部列出名单，其他列出人员群体类型。2.处级领导干部还必须按照《关于领导干部外出报告和请假管理的规定》（青大党字〔2011〕23号）进行审批。

	活动
经费

数额
（元）

	活动
经费
来源

	往返
交通

解决
方案

	安全
措施
	（空间不够可另加附页）

	承诺
声明
	我作为责任人/主要负责人声明以上内容属实，且此次活动不影响我单位正常的教学、科研、服务及管理工作，并承诺对参加此次活动人员的安全负责。

	活动
组织
责任人
签字
	年     月     日
	活动组织
单位主要
负责同志
签字
	年     月     日

	报送党委办公室办理：
年     月     日

	分管或联系活动组织单位的领导审批：

年     月     日

	学校分管安全稳定、综合治理的领导审批：

年     月     日